



# FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 72/16



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PrešovIČO: 17147786  
IČ DPH: SK2020518962  
DIČ: 2020518962FAKTÚRA ČÍSLO: **21531651**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:

Variabilný symbol: 21531651

Odberateľ: IČO: 1269371  
9481 IČ DPH:  
DIČ: 2021424108**Domov dôchodcov Poproč****Obchodná 73****044 24 Poproč**

Príjemca:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 11.05.2016

Dátum dodávky tovaru 27.04.2016

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 01.05.2016

Dátum vystavenia dokladu 01.05.2016

**DODÁVKA TOVARU**

Kód	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:50498, Dátum:27.04.2016, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč						
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.4400	48.000	21.120	10
36501	VAJICKA L	KS	0.0770	120.000	9.240	20
11566	JOGURT MALINOVÝ 150g	KS	0.2670	20.000	5.340	20
13000	TVAROH HRUDKOVITÝ ODTUC. 1kg SABI	KG	2.4000	3.000	7.200	20
12500	BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	KS	0.6330	24.000	15.192	20
11013	SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	KS	0.3960	15.000	5.940	20
11012	SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	KS	0.2830	15.000	4.245	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0.5210	20.000	10.420	10
13559	NATIERKA SABINOVSKA SYROVA 150g	KS	0.6880	6.000	4.128	20
31113	MAK MLETÝ 200g S CUKROM DR ENSA	KS	1.0000	15.000	15.000	20
24516	HROZIENKA 100g ALFA SORTI	KS	0.3120	25.000	7.800	20
34580	PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASPO	KS	0.7840	18.000	14.112	20
34601	SOL 1kg	KS	0.1800	12.000	2.160	20
50632	LECO ZELENINOVE 3500g	KS	3.3750	2.000	6.750	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g NOVEX	KS	0.8750	8.000	7.000	20
50617	UHORKY 660g 6-9cm A+Z	KS	0.8530	16.000	13.648	20
51207	VYZIVA JABLKOVA S KAROTKOU 190g	KS	0.4380	12.000	5.256	20
21043	COK HORKA 90g FIGARO	KS	0.6470	22.000	14.234	20
61058	DZUS MULTIFRUIT ZEUS 200ml MCCARTER	KS	0.2300	40.000	9.200	20
31003	FAZULA FAREBNA 500g KRUP	KS	0.5940	10.000	5.940	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
35097	PRASOK DO PERNIKA 20g OETKER	KS	0.2300	25.000	5.750	20
51053	KOMPOT MARHULA 660g AZ	KS	1.2860	8.000	10.288	20
50796	SALAT OBEDOVY MIESANY 900ml ROLNIK	KS	0.8630	6.000	5.178	20
<b>Súčet za dodací list:</b>					<b>209.76</b>	

Zdaniteľný základ Suma DPH

0 %	0.00	
10 %	31.54	3.15
20 %	178.22	35.64

Fakturovaná suma: 248.55

**K úhrade:****248.55 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 7,487.82 SK

Počet príloh:

**MILK-AGRO**  
spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719